【様式第１号】諫早中央浄化センター外８箇所維持管理業務委託

令和　　年　　月　　日

諫早市上下水道事業管理者　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者職氏名

公募型プロポーザル参加申込書

令和７年　　月　　日付けで公告のあった下記の業務に係る公募型プロポーザルによる提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業 務 名　諫早中央浄化センター外８箇所維持管理業務委託

２．提出書類　ア　公募型プロポーザル参加申込書（様式第１号：本書）
イ　参加資格に関する申立書（様式第２号）
ウ　企業概要書（様式第３号）
エ　受注実績調書（様式第４号）

３．提出担当部署の連絡先
　　　　　所属
氏名
電話
ＦＡＸ
E−mail